

## **Janpi.P. Holding ApS**

Bøgegårdsvej 31  
5471 Søndersø  
CVR-nr. 27132227

## **Årsrapport 01.10.2016 - 30.09.2017**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 01.03.2018

### **Dirigent**

---

Navn: Pia Schmidt Pedersen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016/2017	6
Balance pr. 30.09.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2016/2017	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	14

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Janpi.P. Holding ApS  
Bøgegårdsvej 31  
5471 Søndersø

CVR-nr.: 27132227  
Hjemsted: Nordfyns  
Regnskabsår: 01.10.2016 - 30.09.2017

### Direktion

Pia Schmidt Pedersen

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Tværkajen 5  
Postboks 10  
5100 Odense C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været at besidde kapitalandele i datterselskaber samt virksomhed som er beslægtet hermed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttoresultat udgør (160) t.kr. mod (144) t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør (676) t.kr. mod (334) t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2016/2017

	<u>Note</u>	<u>2016/2017</u> kr.	<u>2015/2016</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>(159.847)</b>	<b>(144.183)</b>
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		209.100	0
Personaleomkostninger	1	(892.152)	(834.661)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(57.410)</u>	<u>(49.060)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>(900.309)</b>	<b>(1.027.904)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(181.028)	50.753
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		0	(10.000)
Andre finansielle indtægter	3	368.521	689.522
Andre finansielle omkostninger		<u>(111.673)</u>	<u>(146.877)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>(824.489)</b>	<b>(444.506)</b>
Skat af årets resultat		<u>148.011</u>	<u>110.616</u>
<b>Årets resultat</b>		<b>(676.478)</b>	<b>(333.890)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		105.800	3.168.272
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		0	1.000.000
Overført resultat		<u>(782.278)</u>	<u>(4.502.162)</u>
		<b>(676.478)</b>	<b>(333.890)</b>



**Balance pr. 30.09.2017**

	<b>Note</b>	<b>2016/2017</b> <b>kr.</b>	<b>2015/2016</b> <b>kr.</b>
Investeringsejendomme		6.509.100	6.300.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		270.568	44.978
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	4	<b>6.779.668</b>	<b>6.344.978</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		909.257	1.064.785
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		12.119.079	15.119.079
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	5	<b>13.028.336</b>	<b>16.183.864</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>19.808.004</b>	<b>22.528.842</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		3.620.455	1.894.974
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		6.523.832	3.701.832
Andre tilgodehavender		180.000	329.008
Tilgodehavende selskabsskat		45.231	35.883
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		0	3.064.872
Periodeafgrænsningsposter		0	50.313
<b>Tilgodehavender</b>		<b>10.369.518</b>	<b>9.076.882</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		180.000	180.000
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>180.000</b>	<b>180.000</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>953.426</b>	<b>2.356.269</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>11.502.944</b>	<b>11.613.151</b>
<b>Aktiver</b>		<b>31.310.948</b>	<b>34.141.993</b>

**Balance pr. 30.09.2017**

	<u>Note</u>	<u>2016/2017</u> kr.	<u>2015/2016</u> kr.
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Reserve for opskrivninger		0	1.948.719
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		842.757	1.023.785
Overført overskud eller underskud		25.780.834	24.433.365
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>105.800</u>	<u>3.168.272</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>27.229.391</u></b>	<b><u>31.074.141</u></b>
Udskudt skat		<u>233.964</u>	<u>379.475</u>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b><u>233.964</u></b>	<b><u>379.475</u></b>
Gæld til realkreditinstitutter		<u>3.482.333</u>	<u>2.392.000</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	6	<b><u>3.482.333</u></b>	<b><u>2.392.000</u></b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	6	69.996	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		105.220	3.735
Skyldig selskabsskat		0	2.500
Anden gæld		<u>190.044</u>	<u>290.142</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>365.260</u></b>	<b><u>296.377</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>3.847.593</u></b>	<b><u>2.688.377</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>31.310.948</u></b>	<b><u>34.141.993</u></b>
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

## Egenkapitaloppgørelse for 2016/2017

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Reserve for opskriv- ninger kr.</b>	<b>Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>
Egenkapital primo	500.000	1.948.719	1.023.785	24.433.365
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	0
Overført til reserver	0	(1.948.719)	0	1.948.719
Årets resultat	0	0	(181.028)	(601.250)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>500.000</b>	<b>0</b>	<b>842.757</b>	<b>25.780.834</b>

	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	3.168.272	31.074.141
Udbetalt ordinært udbytte	(3.168.272)	(3.168.272)
Overført til reserver	0	0
Årets resultat	105.800	(676.478)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>105.800</b>	<b>27.229.391</b>

## Noter

	<b>2016/2017</b>	<b>2015/2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gager og lønninger	880.823	819.756
Andre omkostninger til social sikring	11.329	11.667
Andre personaleomkostninger	0	3.238
	<b>892.152</b>	<b>834.661</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>2</b>	
	<b>2016/2017</b>	<b>2015/2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>2. Af- og nedskrivninger</b>		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	37.410	64.060
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	20.000	(15.000)
	<b>57.410</b>	<b>49.060</b>
	<b>2016/2017</b>	<b>2015/2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>3. Andre finansielle indtægter</b>		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	122.271	92.011
Renteindtægter i øvrigt	245.941	597.027
Øvrige finansielle indtægter	309	484
	<b>368.521</b>	<b>689.522</b>

## Noter

	<b>Investe- rings- ejendomme kr.</b>	<b>Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.</b>
<b>4. Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo	3.801.642	170.300
Tilgange	0	303.000
Afgange	0	(160.000)
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>3.801.642</b>	<b>313.300</b>
Opskrivninger primo	2.498.358	0
Årets opskrivninger	209.100	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>2.707.458</b>	<b>0</b>
Af- og nedskrivninger primo	0	(125.322)
Årets afskrivninger	0	(37.410)
Tilbageførsel ved afgang	0	120.000
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>	<b>(42.732)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>6.509.100</b>	<b>270.568</b>

Selskabets investeringsejendom af beboelses- og erhvervslejemål på i alt 363 m<sup>2</sup> beliggende i Odense. Investeringsejendommen er, jf. beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi ved anvendelse af den afkastbaserede model.

Ejendommen er 100% udlejer. Den årlige leje udgør 996 kr./m<sup>2</sup>.

Afkastkravet udgør 4,5% pr. 30.09.2017, og en forøgelse af afkastkravet med 0,5%-point vil reducere dagsværdien med 643 t.kr.

Ejendommen er værdiansat til 17.931 kr./m<sup>2</sup>.

Der har ikke været anvendt ekstern vurderingsmand ved fastsættelsen af dagsværdien.

## Noter

	<b>Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.</b>	<b>Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.</b>	<b>Andre værdi- papirer og kapital- andele kr.</b>
<b>5. Finansielle anlægsaktiver</b>			
Kostpris primo	41.000	90.000	15.119.079
Tilgange	25.500	0	0
Afgange	0	0	(3.000.000)
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>66.500</b>	<b>90.000</b>	<b>12.119.079</b>
Opskrivninger primo	1.023.785	(90.000)	0
Andel af årets resultat	(181.028)	0	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>842.757</b>	<b>(90.000)</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>909.257</b>	<b>0</b>	<b>12.119.079</b>

	<b>Hjemsted</b>	<b>Rets- form</b>	<b>Ejer- andel %</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:			
P & B Ejendomme ApS	Nordfyns Kommune	ApS	51,3
P&B Erhverv ApS	Nordfyns Kommune	ApS	51,0

	<b>Hjemsted</b>	<b>Rets- form</b>	<b>Ejer- andel %</b>
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:			
Projektselskabet Nyhavn 2 ApS	Nordfyns Kommune	ApS	50,0
Projektselskabet Havn 2 ApS	Nordfyns Kommune	ApS	50,0

## Noter

	<b>Forfald inden for 12 måneder 2016/2017 kr.</b>	<b>Forfald efter 12 måneder 2016/2017 kr.</b>	<b>Restgæld efter 5 år kr.</b>
<b>6. Langfristede gældsforpligtelser</b>			
Gæld til realkreditinstitutter	69.996	3.482.333	3.072.540
	<b>69.996</b>	<b>3.482.333</b>	<b>3.072.540</b>

### 7. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber.

Selskabet har indgået en leasingaftale for følgende beløb:  
Restløbetid i 6 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på 5 t.kr.

### 8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme. Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 6,5 mio. kr.

Til sikkerhed for mellemværende med ejerforeningen er der tinglyst ejerpantebrev i ejendommen med nom. 48 t.kr.
